АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января 2017года                № 13

Об отмене постановления

На основании Протеста прокуратуры  Шумячского района  на постановление Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 09.01.2017г. №4 «О признании нуждающимся в улучшении жилищных условий»

       Администрация Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области постановляет:

1. Отменить постановление Администарции  Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 09.01.2017г. №4 «О признании нуждающимся в улучшении жилищных условий».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                  Н.А.Марченкова